
Stor og solrik eiendom på ca. 
4,1 mål. Sjarmerende enebolig 
fra 1932 og uthus. Bygningsmasse  
med behov for renovering.
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Ditt nye hjem?  

Velkommen til Stavsjø og Tingnesvegen 210!
En stor og solrik eiendom på ca. 4 113,2m² som er bebygd med en  
eldre enebolig fra 1932 og et eldre uthus på ca. 60m². Eneboligen har  
innhold over to plan samt kjeller. Sjarmerende enebolig med laftet  
tømmervegger og flotte detaljer, taktekking fra 1990‑tallet.  
Bygningsmassen bærer preg av manglende vedlikehold og anses  
som et oppussingsobjekt.

Eiendommen har en usjenert og landlig beliggenhet ved  
Gårumkrysset på Stavsjø. Sjarmerende område preget av skog og  
landbruk med noe bebyggelse. Det er ca. 2 km til Stavsjø sentrum og  
kun ca. 100 meter til bussholdeplass med totalt 7 ulike linjer. Fra  
eiendommen er det ca. 1,5 km til Nes barnehage, barneskole og  
ungdomsskole. Det er også kort avstand til Kiwi, idrettsanlegg,  
bensinstasjon og frisør.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 41 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 641 350,‑
Selger:	 Geir Stalsberg
	 Ola Stalsberg
	 Lars Stalsberg

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1932
BRA‑i/  BRA Total:	 128/  188 m²
Tomtstr.:	 4113.2 m²
Soverom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 620, bnr. 13

Oppdragsnr.:	 1214240057

Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 313
E‑post	 kjetil.gustavsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal.  
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 128 m²
BRA ‑ e: 60 m²
BRA totalt: 188 m²
TBA: 21 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 20 m² Beskrivelse: 3 kjellerrom.

1. etasje
BRA‑i: 57 m² Beskrivelse: Vindfang, gang, stue og kjøkken.

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Beskrivelse: Gang, 2 soverom, bad, 2 kott og annet.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² Beskrivelse: Uteplass med betongheller.

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 60 m² Beskrivelse: Div. rom.

Ikke målbare arealer
Oppmålt bruksareal. 

Takhøyder under 1,9 m som er grensen for målbart areal, er oppmålt etter NS 3940.  
Deler med lav takhøyde uten målbart areal i kjeller og 2.etg.

4 Tingnesvegen 210



Kjeller: 
ALH: 13 m²
GUA: 33 m²

2. etasje:
ALH: 5 m²
GUA: 55 m²

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Uthus: 
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/ innredning av rom/ bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig. Bygget var låst, så innvendigmåling er ikke utført. Kun grov måling på  
kart er utført. Arealet har avvik/  feil.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4113.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 4 113,2m². Stor kupert tomt. Hageanlegg med plen og variert  
beplantning. Deler med naturtomt.

Gammelt drivhus i hagen, bygge er ikke registeret på eiendomsdata.no, må sjekkes  
med kommunen. Er ikke videre beskrevet eller oppmålt i takstrapporten.
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en usjenert og landlig beliggenhet ved Gårumkrysset på Stavsjø.  
Sjarmerende område preget av skog og landbruk med noe bebyggelse. Det er ca. 2 km  
til Stavsjø sentrum og kun ca. 100 meter til bussholdeplass med totalt 7 ulike linjer.

Fra eiendommen er det ca. 1,5 km til Nes barnehage, barneskole og ungdomsskole.  
Det er også kort avstand til Kiwi med PostNord, idrettsanlegg, bensinstasjon og frisør.

Fine turmuligheter i umiddelbar nærhet. Det er også kort vei til Stavsjøvannet og Øvern,  
en populær slalåmbakke med 2 nedfartsbaner. 
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Til Brumunddal er det ca. 20 minutters kjøretur og til Hamar er det ca. 30 minutter der  
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